

2А	Ведущий инженер по стандартизации и метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Ведущий инженер по стандартизации и метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Отдел электрооборудования Инженер-конструктор 1 категории горячих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Отдел стандартизации, метрологии и менеджмента качества и метрологии Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный конструктор _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.01.2025 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления по развитию локомотивостроения

_____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.01.2025 _____ (дата)

Главный специалист по управлению персоналом

_____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.01.2025 _____ (дата)

Инженер-конструктор 2 категории

_____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.01.2025 _____ (дата)

Руководитель направления по охране труда

_____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.01.2025 _____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5778 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.01.2025 _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)